長崎県合唱連盟理事長　伊藤　信二　様

全日本合唱連盟九州支部長　岩﨑　洋一　様

ﾌﾘｶﾞﾅ

団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡者名

〒
住所

参加人数 歌唱者 名 指揮者・伴奏者・譜めくり 名 合計（ ）名

交通手段 　①貸切バス　　　②公共交通機関 ③その他（ ）

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

指揮者名 伴奏者名

伴奏楽器

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」から

作詞者 訳詞者

作曲者 編曲者

出版社 演奏時間

「　　　　　　　　　　　」から　　　　　 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」から

作詞者 訳詞者

作曲者 編曲者

出版社 演奏時間

「　　　　　　　　　　　」から　　　　　 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」から

作詞者 訳詞者

作曲者 編曲者

出版社 演奏時間

提出書類

第１４回シニアコーラス・フェスティバル in させぼ
参加申込書

加盟・非加盟

○で囲んでください

連盟

下記のとおり参加を申し込みます。 年　　  　  月　   　　 日

声別
混声・男声・女声

○で囲んでください

　　　　　　　　　　　　　　　　印

携帯電話番号
連絡先

○で囲んでください

　　　ピアノ ・ そのほか（　　　  　　　　）・ 音とりのみ ・ 使用しない

曲名１

分　　   秒

曲名２

演奏曲目

分　　   秒

分　　   秒

曲名３

分　　　　　   秒

　　　　　　②裏面に団体名を記入

（３）曲目確認のため、曲集名・曲目・作詞者・編曲者が記載されている
　　　楽譜のページのみをコピーして提出してください。

（１）写真　①横長で大きさは自由

　　　　　　※写真は大会当日に受付で返却します

　　　　　　③団体名を記入した封筒に入れて提出

（２）プロフィール　１５０字以内横書き

合計演奏時間（曲間を含む）

主催者記入
欄